令和６年４月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

三芳小学校ＰＴＡ会長 矢島 佑

ＰＴＡ会費集金についてのお願い

 春和の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。ご入学、ご進

学おめでとうございます。また、平素より、ＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうござい

ます。

 さて、下記の要領でＰＴＡ会費の集金を行いますのでご協力の程、よろしくお願いいたします。

今後とも、三芳小学校ＰＴＡは子供たちの健全育成に努力していく所存です。子どもたちの充実した学校

生活のため、ＰＴＡ活動が円滑に運営できますよう、皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願いいたし

ます。

記

 １．集金日   令和６年５月１６日(木)

 ２．集金額   一家庭につき２，０００円

 ３．集金方法  配布をした集金袋に入れて、一番下の学年のお子様に持たせてください。

         各教室にて回収いたします。

 ４．その他

  （１）会費集金等のために名簿を学校より借りています。会費集金等の手続きが終了次第、

     学校に返却します。個人情報保護法に基づき、適切に取り扱いますのでご了承ください。

  （２）お釣りのないようにお願いいたします。